РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

УГЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

1-я сессия  1-го  созыва

«29» сентября  2014 г.                                                                                          № 9

О полномочиях  председателя сельского Совета

Угловского сельского поселения по изданию правовых актов

             Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003    ч. 4, ст. 43   № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах

местного самоуправления в республике Крым»,

Сельский Совет  РЕШИЛ:

1. Наделить председателя  сельского Совета Угловского сельского поселения

полномочиями по принятию правовых актов в пределах своих полномочий

соответственно Конституции РФ, Федерального законодательства,

законодательной базой Республики Крым, «Уставом Угловского поселения

Бахчисарайского муниципального района Республики Крым» действующих на

момент принятия правого акта.

Председатель сельского совета

Угловского сельского поселения                                                       Н.Н. Сосницкая